LUIZ ANDRE IP 	ANTO

Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almeida Neves, 176 - CEP 14.150-000

www.serfana.sp.gov.br  ernad infogiserrana.sp.gov.br  Telefone (16) 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 02 de Março de 2023.

Oficio Especial

limo Sr.

Paulo Roberto Cassiolato Filho

DD. Presidente da Câmara Municipal de Serrana

Resposta ao Requerimento n2  21/2023

Nobre Edil,

Em atenção ao requerimento acima citado, onde nos solicita operação tapa buracos na Avenida

José Vieira dos Santos (Jardim Amélia), informamos que o referido endereço estará sendo colocado em

nosso cronograma de execução de serviços.

Mediante ao exposto, desde já gratos e sempre a disposição.

Atenciosamente,

Assistente  de Secret o de Infra rutura Urbana

	Page 1